平成 30年 4月 1日

東京都中体連柔道競技部 第３ブロック・保護者各位

東京都中体連柔道競技部 第３ブロック長

大石 泰範

平成３０年度東京都中学校体育連盟柔道競技部総会 兼

保護者・外部指導員説明会のお知らせ

 新年度がスタートいたしました。気持ち新たに笑顔でご活躍のことと存じます。

日頃より東京都中体連柔道競技部第３ブロックの中学校の柔道部にご支援とご協力を賜り誠にあ

りがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記の要領にて開催いたします。今年度の大会要領・参加要領・

登録等につきまして書類の配布と説明をいたしますので、個人参加しています保護者はご出席を

お願い申し上げます。年度当初のご多忙の折と存じますが、ご高配いただけますようお願いいた

します。

記

１、会 議 名   平成３０年度東京都中学校体育連盟柔道競技部総会 兼

保護者・外部指導員説明会

２、日 時(内容)   平成３０年４月２１日(土)

          ◎受 付 開 始      …  １３：００

          ◎総 会 開 始      …  １３：３０～１４：１５

          ◎安全指導講習会      …  １４：２０～１５：００

          ◎審判講習会        …  １５：１０～１５：５０

          ◎保護者・外部指導員説明会 …  １６：００～

３、場 所     練馬区立貫井中学校

          〔東京都練馬区貫井２－１４－１３ Tel 03-3990-6421〕

          西武池袋線「中村橋駅」下車 徒歩１０分

※なお、お手数ですが出欠の連絡を同封の用紙にて下記までにＦＡＸにてご連絡ください。

４月１８日(水)必着でお願いいたします。

※今年度から「東京都中学校体育連盟柔道競技部の手引き」の販売は行わず。すべてホームペー

ジに掲載されます。必要箇所をプリントアウトしてご持参ください。

問い合わせ先

日本大学第二中学校 TEL03-3391-9700

              FAX 03-3391-4200

柔道部顧問  大石 泰範

携帯 090-1042-9917

東京都中体連柔道競技部 第３ブロック

日本大学第二中学校 大石 泰範 先生 御机下

東京都中体連柔道競技部・平成３０年度総会連絡票

※4 月 18日（水）〆切

平成３０年度総会に    出席 ・ 欠席 します。

(１３：３０～１５：５０)

平成３０年度保護者会に 出席 ・ 欠席 します。

(１６：００～)

中学校名         立        中学校

住所
〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

氏名
                 顧問 保護者

外部指導員・その他

〇をつけてください。↑